

## تهاجم به ایران پرهزینه است

تکرار شیوه‌های ابلهانه و بی‌خاصیت سیاستگذاران درمانده و پریشان‌غرب برای ایران‌هراسی باز هم نتیجه نخواهد داشت.



رهبر معظم انقلاب در مراسم مشترک یگان‌های نظامی و انتظامی استان کرمانشاه: تهاجم به ایران پرهزینه است

تکرار شیوه‌های ابلهانه و بی‌خاصیت سیاستگذاران درمانده و پریشان‌غرب برای ایران‌هراسی باز هم نتیجه نخواهد داشت. حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب چهارشنبه شب در دیدار علماء، فضلاء، روحانیون و طلاب شیعه و اهل تسنن استان کرمانشاه، با اشاره به موج سوم گرایش به اسلام بعد از حرکت‌های اخیر منطقه و جنبش ضد سرمایه داری در غرب، وظیفه روحانیت را مضاعف دانستند و تأکید کردند: امروز که سخن جمهوری اسلامی مبنی بر بی‌نتیجه بودن نظام مارکسیستی تحقق یافته و در مورد نظام سرمایه داری نیز در حال تحقق است، علماء و روحانیون باید با استفاده از مبانی مستحکم عقلی و متناسب با نیازهای روز، معارف منطقی و ریشه دار اسلام را برای مشتاقانی که در سراسر دنیا، در حال افزایش است، ارائه کنند.

رهبر معظم انقلاب روحانیون را به کسب آمادگی‌های معنوی و علمی برای ورود به عرصه‌های جدید و سخت توصیه کردند و افزودند: نباید از دشواری‌های کار بهراسید، بلکه همواره باید به سراغ کارهایی رفت که به ظاهر محال و نشدنی است.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، پیروزی انقلاب اسلامی ایران و همچنین پیروزی بزرگترین انقلاب دوره کنونی در مصر را از اتفاقات به ظاهر محال دانستند و افزودند: روحانیت در تبلیغ دین و انجام وظیفه باید اهداف بزرگ را مد نظر قرار دهد.

ایشان کسب آمادگی برای مقابله با شیوه‌های تهاجم مخالفان دین اسلام را از جمله ضروریات ورود به عرصه اهداف بزرگ خواندند و تأکید کردند: امروز مخالفان از سخت افزارها و نرم افزارهای مدرن برای تهاجم به اسلام و ایجاد شبهه افکنی در میان جوانان استفاده می‌کنند که باید برای مقابله با آنها، از شیوه‌ها و روش‌های متناسب با نیازهای نسل جوان استفاده کرد.

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه ایجاد اختلاف میان شیعه و سنی یکی از روش‌ها برای تضعیف اسلام است، افزودند: علمای شیعه و اهل سنت باید به شدت مراقب توطئه‌ها باشند و با برگزاری جلسات مشترک و همکاری با یکدیگر راه‌های مقابله با طراحی‌های مخالفان را بیابند.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای مقابله با تکفیری‌ها را یکی از وظایف علمای شیعه و اهل سنت برشمردند و با اشاره به وظیفه مهم روحانیت برای تبلیغ خاطر نشان کردند: بهترین روش برای تبلیغ شناخت مخاطب و آماده کردن مطالب مورد نیاز او، با زبان روز است.

### حضور روحانیون در مسائل اجتماعی

ایشان با تأکید بر لزوم ارائه مستدل و منطقی معارف اسلامی به منظور تأثیرگذاری در لایه‌های عمیق ذهن مخاطب افزودند: یکی دیگر از وظایف روحانیون، حضور در مسائل اجتماعی است که باید همراه با اخلاق، نصیحت و ارائه طریق باشد.

رهبر معظم انقلاب با تقسیم‌بندی امواج گرایش به اسلام در دنیا به سه مقطع، خاطر نشان کردند: موج اول گرایش به اسلام، همزمان با پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شد و موج دوم نیز بعد از شکست نظام مارکسیستی شکل گرفت.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای حرکت‌های مردمی اخیر در منطقه و مأیوس شدن مردم غرب از نظام سرمایه داری را موج سوم گرایش به اسلام دانستند و تأکید کردند: در چنین شرایط حساس و سرنوشت‌ساز، روحانیت اسلام، باید به سلاح معنویت و علم مجهز باشد تا بتواند معارف دین را با استفاده از کتاب و سنت به صورت عقلانی و قابل فهم برای نسل امروز ارائه کند.

رهبر معظم انقلاب در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به علمای دینی بزرگ کرمانشاه و حضور خانوادگی علمی بزرگ در این استان، از مقام علمی و معنوی شهید محراب آیت‌الله اشرفی اصفهانی و برخی علمای بزرگ کرمانشاه تجلیل کردند.

در ابتدای این دیدار، حجت الاسلام و المسلمین علماء نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه با اشاره به سابقه دینی مردم این استان و حضور علماء و شخصیت‌های دینی برجسته در کرمانشاه گفت: در استان کرمانشاه زمینه گسترش مدارس دینی و تربیت علمای بزرگ همچنان وجود دارد که نیازمند بر طرف شدن برخی مشکلات است.

آیت‌الله ممدوحی نماینده مردم استان کرمانشاه در مجلس خبرگان نیز در سخنانی با اشاره به معارف عقلانی و منطقی دین اسلام که از کتاب و سنت استخراج شده است، گفت: حوزه‌های علمیه نقش اساسی را در ارائه الگوی مدیریتی فقه اسلامی، براساس نیازهای روز دارند.

دیدار با خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران و جانبازان

در دومین روز از سفر رهبر معظم انقلاب به کرمانشاه، صبح پنجشنبه خانواده‌های معظم شهداء، ایثارگران و جانبازان در فضایی معطر به عطر شهداء و یاد و خاطره جانفشانی آنان، با حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای دیدار کردند.

رهبر معظم انقلاب در این مراسم، دیدار با خانواده‌های شهداء، ایثارگران و جانبازان را یکی از با عظمت‌ترین دیدارها خواندند و تأکید کردند: روحیه ایثارگری نجات بخش یک کشور و ملت است و هیچ جامعه‌ای بدون روحیه ایثارگری به عزت و عظمت نخواهد رسید.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با تأکید بر اینکه یکی از ابعاد و جهات روحیه ایثارگرانه، شناخت نیاز لحظه و عمل به وظیفه است، افزودند: کیمیای هوشمندی و موقعیت‌شناسی شهداء و ایثارگران، نقطه برجسته‌ای است که به عنوان یک درس بزرگ، همواره مورد نیاز کشور است.

ایشان بروز غفلت در جامعه و تشخیص ندادن نیاز لحظه را نتیجه استفاده نکردن از ظرفیت عظیم مردم دانستند و خاطرنشان کردند: حصار مستحکم در دفاع از هویت و عزت یک ملت و نجات کشور از توطئه‌ها، در گرو آگاهی مردم و نقش دادن آگاهانه به آنان است.

رهبر معظم انقلاب تأکید کردند: نظام جمهوری اسلامی ایران، به معنای مردم سالاری اسلامی است که لازمه آن نقش آفرینی واقعی مردم در همه عرصه‌ها و استفاده غیر صوری از ظرفیت مردم است.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با تجلیل از صبر و بصیرت خانواده‌های شهداء، ایثارگران و جانبازان، خاطرنشان کردند: صبر و بصیرت یگانه عامل رسیدن به قله‌ها است و اگر ملتی دارای این دو ویژگی ممتاز بود، قطعاً در تشخیص هدف‌ها و مسیر رسیدن به این هدف‌ها دچار تردید و سردرگمی نخواهد شد.

ایشان با یادآوری نگاه بصیر و نافذ امام راحل افزودند: هنگامی که همه چیز در ظاهر ناامیدکننده و غیر قابل دست یافتنی بود، امام بزرگوار (ره) سخن از امید و پیشرفت و موفقیت می‌گفتند و در نهایت هم، همه ناباورانه، شاهد تحقق این سخنان بودند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به پیچیده‌تر شدن تحولات و مسائل، هوشمندی و وظیفه‌شناسی بهنگام نیاز را بسیار ضروری خواندند و تأکید کردند: به لطف خداوند امروز هوشمندی مردم متعهد، مؤمن و معتقد ایران و پایبندی آنان به آرمان‌ها بسیار زیاد است.

در ابتدای این دیدار، شماری از خانواده‌های شهداء و جانبازان، رزمندگان و فرماندهان دفاع مقدس، حماسه‌سرایان و فرزندان شهداء در استان کرمانشاه، مطالب، اشعار و دلنوشته‌هایی را در خصوص دوران دفاع مقدس و مقام شهداء قرائت کردند.

زربافان رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز در این دیدار گزارشی از شهداء، جانبازان و آزادگان استان کرمانشاه ارائه کرد.

مراسم مشترک یگان‌های نظامی استان کرمانشاه

مراسم مشترک یگان‌های نظامی و انتظامی مستقر در استان کرمانشاه عصر پنجشنبه با حضور حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در محل پادگان لشکر 81 زرهي نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

فرمانده معظم کل قوا در ابتدای ورود به پادگان لشکر 81 زرهي ارتش، در محل یادمان شهداء حضور یافتند و با قرائت فاتحه، یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس را گرامی داشتند و علو درجات آنان را مسئلت کردند.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای سپس از یگان‌های حاضر در میدان سان دیدند.

فرمانده معظم کل قوا در این مراسم در سخنانی با اشاره به اقتدار روز افزون نظام جمهوری اسلامی ایران در سه دهه گذشته تأکید کردند، امروز ملت ایران، نظام جمهوری اسلامی و نیروهای مسلح در میان ملت‌های منطقه عزیز و مورد احترام هستند.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای علت اصلی تلاش قدرتهای استکباری برای ایران هراسی و اسلام‌هراسی را عزت و اقتدار روزافزون نظام اسلامی ایران در منطقه دانستند و خاطرنشان کردند: تکرار شیوه‌های ابلهانه و بی‌خاصیت سیاست‌گذاران درمانده و پریشان غرب برای ایران هراسی، باز هم نتیجه نخواهد داشت و بار دیگر طعم تلخ شکست را خواهند چشید.

ایشان افزودند: رژیم مستکبر آمریکا گرفتار مشکلات و باتلاق‌هایی شده که نتیجه سیاستها و عملکرد غلط این رژیم است.

رهبر معظم انقلاب تأکید کردند: راه خلاصی آمریکا از این باتلاق‌ها همچون باتلاق افغانستان، شیوه‌های مادی، نگاه متکبرانه و روحیه تجاوزکارانه نیست بلکه راه حل، روش جمهوری اسلامی ایران یعنی منطق، عقل و معنویت است.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای نیروهای مسلح ایران را دارای امتیازات و ویژگی‌های ممتاز دانستند و افزودند: حفظ امنیت به عنوان بستر پیشرفت در همه عرصه‌ها، و ایمان مستحکم برای فدا کردن جان، دو ویژگی برجسته نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است.

ایشان با اشاره به شکست رژیم صدام و قدرتهای حامی این رژیم از جمله شیطان بزرگ آمریکا، در جنگ تحمیلی هشت ساله، خاطر نشان کردند: ایستادگی و پیروزی ملت ایران در جنگ تحمیلی، به دنیا ثابت کرد که تهاجم به جمهوری اسلامی ایران پرهزینه است.

پیش از سخنان فرمانده کل قوا، امیر سرتیپ پوردستان فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به طرح تحول این نیرو در بخش‌های ساختار و سازمان، نیروی انسانی، و تجهیزات گفت: مرحله اجرایی طرح تحول ساختاری نیروی زمینی ارتش آغاز شده و آموزش مستمر کارکنان پایور و وظیفه و مجهز کردن یگان‌ها به تجهیزات پیشرفته بومی در اولویت قرار گرفته است.

سرتیپ دوم منوچهر کاظمی فرمانده قرارگاه منطقه غرب نیروی زمینی ارتش نیز گزارشی از آمادگی یگان‌های مختلف این نیرو در منطقه غرب کشور ارائه کرد.

در پایان این مراسم یگان‌های حاضر در میدان از مقابل فرمانده معظم کل قوا رژه رفتند.

## دیدار بسیجیان کرمانشاه با رهبر معظم انقلاب

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در سومین روز از سفر به استان کرمانشاه صبح جمعه با هزاران نفر از بسیجیان سرافراز و دلور این استان دیدار کردند. دیداری که سرشار از عشق و دلدادگی بسیجی به انقلاب و ولایت بود.

رهبر معظم انقلاب در این دیدار به تبیین خاستگاه بسیج و ویژگی‌های منحصر به فرد آن، به عنوان یکی از ابتکارهای ماندگار و معجزه آسای امام خمینی(ره) و همچنین نیاز همه عرصه‌های کشور به روحیه بسیجی برای ادامه مسیر حرکت پیشرفت نظام اسلامی و مقابله با چالش‌ها، پرداختند و تأکید کردند: روحیه بسیجی باید روز به روز در همه ارکان و بخش‌های مختلف کشور گسترش و تعمیق یابد و ملت ایران به لطف خداوند با همین روحیه بسیجی قله‌های اقتدار جهانی را فتح خواهد کرد.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، سپاه را شاخه برومند برآمده از ریشه انقلاب دانستند و در تشریح چگونگی شکل‌گیری بسیج به عنوان یک حادثه بدیع و بی‌نظیر در مجموعه حوادث انقلاب اسلامی افزودند: از آنجا که لازمه هر نهضت و حرکتی، واژه‌سازی و نهادسازی متناسب با اهداف آن نهضت است، بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نیز، امام بزرگوار (ره) با مطالبه سازماندهی بسیج، عمق و ژرفای نگاه خود به نیاز آینده را نشان دادند.

ایشان با اشاره به آرمان‌های بلند نظام اسلامی و ایستادگی این نظام در مقابل نظام سلطه و استکبار، خاطرنشان کردند: چنین نظامی قطعاً همواره با چالش‌های مختلفی مواجه خواهد بود و بر همین اساس امام خمینی (ره) بسیج را به عنوان یکی از ارکان آمادگی دفاعی دائمی کشور پایه‌گذاری کردند و در آن زمان فرمودند: «اگر کشوری بیست میلیون انسان آماده دفاع داشته باشد، هیچ قدرتی توانایی طمع ورزی به آن را نخواهد داشت و آن کشور شکست ناپذیر خواهد بود».

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای افزودند: البته این آمادگی بسیجی به این معنا نیست که همه جامعه نظامی شود، بلکه به این معناست که همه آماده دفاع و مبارزه هستند و ملتی که همه آحاد آن برای مبارزه آماده اند، شکست نخواهد خورد و محور چنین ابتکاری امام خمینی (ره) بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه بسیج بیست میلیون مورد نظر در سال 58، اکنون بسیج ده‌ها میلیونی مورد نظر است، افزودند: البته مسائل نظامی و دفاعی فقط یک بعد بسیج است و ابعاد متنوع دیگری همچون علم، نوآوری و ابتکار را نیز در بر می‌گیرد.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با اشاره به پیام امام خمینی (ره) در سال 67 مبنی بر تشکیل بسیج دانشجو و طلبه، آن را نشان دهنده نیاز کشور به روحیه بسیجی در حوزه‌های علمی و دانشگاه‌ها دانستند و خاطرنشان کردند: عشق و ایمان و اعتماد به نفس همراه با ابتکار مهمترین ویژگی‌های روحیه بسیجی در عرصه‌های مختلف است که هم در بعد دفاعی و هم در بعد سیاسی و مدیریتی کارایی برجسته‌ای خواهد داشت.

ایشان در عرصه دفاعی به ابتکار در فرماندهی، سازماندهی، جنگ آوری و جنگ افزار اشاره کردند و افزودند: در بعد سیاسی نیز ابتکار در عرصه گسترده دیپلماسی نیز که با انواع شیطنت‌ها همراه است، کارآمدی بالایی دارد و لازمه دیپلماسی هوشمند و با ابتکار عمل، روحیه بسیجی است.

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر گسترده بودن دایره روحیه بسیجی خاطرنشان کردند: روحیه بسیجی می‌تواند شامل عرصه‌های مختلفی همچون پیشرفت علمی و علم آموزی بسیجی، تولید ثروت و اقتصاد بسیجی، سیاست ورزی بسیجی، مدیریت بسیجی و سازماندهی بسیجی باشد.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، گمنامی و اخلاص در کار را از دیگر ویژگی‌های برجسته روحیه بسیجی برشمردند و افزودند: روحیه بسیجی با این مختصات، می‌تواند در همه عرصه‌های کشور بروز و ظهور یابد و البته این روحیه بسیجی به معنای غافل شدن از بسیج آمادگی دفاعی نیست.

ایشان با اشاره به ایستادگی سی و دو ساله ملت ایران و ظهور تدریجی تفکر اسلامی و انقلابی این ملت در منطقه و توطئه چینی دائمی قدرت‌های جهانی، خاطرنشان کردند: تا رسیدن به پیروزی نهایی، قطعاً چالش و مبارزه وجود خواهد داشت، بنابراین نظام اسلامی همواره نیازمند یک نیروی دفاعی توانا، بیدار، مستحکم و آماده به کار است که همان روحیه بسیجی در عرصه دفاعی است.

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه صبر و استقامت و ایمان به وعده پیروزی خداوند، عوامل اصلی پیروزی جبهه حق است، افزودند: روحیه بسیجی در عرصه‌های دفاعی، انتظامی، دولتی و دیپلماسی، این پیروزی را سرعت خواهد بخشید.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای دفاع از اصول تغییر ناپذیر اسلامی را از مهمترین وظایف بسیج دانستند و تأکید کردند: بسیج نسبت به حرکت عمومی انقلاب و نظام اسلامی یک نقش فرادوره‌ای دارد و اگر انحرافی در حرکت مستقیم انقلاب و نظام دیده شود، بسیج در مقابل آن خواهد ایستاد.

پایبندی به قوانین

ایشان پایبندی به قوانین و ضوابط را از لوازم بسیج و روحیه بسیجی برشمردند و تأکید کردند: همانگونه که بسیج و بسیجی باید قوانین را رعایت کند، از طرف دیگر، اگر قوانین و ضوابط دست و پاگیری مقابل بسیج و گسترش روحیه بسیجی وجود داشته باشد، باید کسانی که تغییر قوانین به عهده آنان است، این موانع را برطرف کنند.

رهبر معظم انقلاب، جوانان به ویژه جوانان بسیجی را به تعمیق معارف دینی، گسترش تأثیرگذاری در محیط پیرامونی و تقویت ارتباط معنوی توصیه کردند و افزودند: پایبندی نسل جوان امروز به اعتقادات و ارزش‌های اسلامی بیشتر و عمیق‌تر از سال‌های اول انقلاب است.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با انتقاد از افرادی که چشم خود را بر نقاط مثبت و پیشرفت‌ها بسته‌اند و فقط برخی ناهنجاری‌ها را می‌بینند، خاطرنشان کردند: این روش غلط است. البته ناهنجاری وجود دارد، اما اگر سیر این ناهنجاری‌ها، به سمت علاج باشد، باید آن را علامت درست بودن کارها دانست.

ایشان آینده کشور را بر خلاف میل دشمنان و انسان‌های غرض ورز و بدخواه، بسیار روشن ارزیابی و خاطرنشان کردند: حرکت انقلاب اسلامی، حرکتی موفق بوده است و دلیل آن هم تجربه‌های عینی و واقعیات موجود و پیشرفت‌های برجسته سی و دو ساله ملت ایران است.

رهبر معظم انقلاب تأکید کردند: حرکت رو به جلو و پیشرفت انقلاب به معنای نبود مشکلات نیست اما اکنون تجربه‌های متراکمی در عرصه‌های گوناگون وجود دارد که می‌تواند الهام بخش مدیران بخش‌های کلان و بخش‌های مختلف دیگر باشد. در ابتدای این دیدار، جمعی از ورزشکاران بسیجی سپاه نبی اکرم (ص)، به اجرای ورزش باستانی و پهلوانی پرداختند.

در این دیدار، همچنین سردار سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به آمادگی بالایی دفاعی تمام یگان‌های سپاه در منطقه غرب کشور گفت: نیم میلیون بسیجی ضمن تعمیق معارف دینی خود، دژی مستحکم در برابر تهدیدهای سخت و نرم تشکیل داده‌اند.

سردار سرتیپ دوم عظیمی فرمانده سپاه نبی اکرم (ص) نیز ضمن خیرمقدم به فرمانده معظم کل قوا، گزارشی از آمادگی‌های دفاعی این سپاه ارائه کرد.

سفر نمایندگان رهبر معظم انقلاب به شهرستان‌های کرمانشاه

نمایندگان رهبر معظم انقلاب که همراه ایشان به کرمانشاه رفته‌اند، از صبح پنجشنبه سفرهای خود به شهرستان‌ها و مناطق مختلف این استان را آغاز کردند.

به گزارش ایرنا، نمایندگان رهبر معظم انقلاب پنجشنبه با سفر به شهرستان‌های اسلام‌آباد غرب، قصر شیرین، سرپل ذهاب، دالاهو، هرسین، سنقر و کلیایی، صحنه، روانسر و جوانرود ضمن بازدید از این شهرستان‌ها برنامه‌های مختلفی را در دستور کار دارند.

حضور در مزار شهدا، دیدار با خانواده شهدا، سخنرانی در جمع مردم و بررسی مشکلات آنها از جمله برنامه‌های کاری نمایندگان معظم له در شهرستان‌های مختلف استان است.

برگزاری جلسه شورای اداری در فرمانداری شهرستان‌ها با حضور فرماندار، امام جمعه و سایر مسئولان محلی برای بررسی مشکلات و موانع و رفع آنها از دیگر برنامه‌های کاری هیات‌هایی است که به نمایندگی از سوی مقام معظم رهبری در شهرستان‌ها حضور یافته‌اند.